
Zarządzenie Nr 112.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 30 czerwca 2025 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 

1465 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024r., 

poz. 1530 z późn. zm.), § 19 ust. 2 i § 21 Uchwały nr VIII.77.2024 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 30 

grudnia 2024r., Burmistrz Boguchwały zarządza, co następuje:  

 

§ 1.1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2025 r. na kwotę 178.597,20zł 

pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej w zakresie zadań własnych.  

2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2025 r. na kwotę 4.420,00zł pomiędzy 

paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej w zakresie zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

§ 2. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa poniższa 

tabela. 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 800,00 1 800,00 

700-70095 Pozostała działalność 1 800,00 1 800,00 

700-70095-4260 Zakup energii 0,00 1 800,00 

700-70095-4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 800,00 0,00 

750 Administracja publiczna 19 000,00 19 000,00 

750-75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 19 000,00 19 000,00 

750-75023-4260 Zakup energii 0,00 19 000,00 

750-75023-4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 40 000,00 40 000,00 

801-80104 Przedszkola 40 000,00 40 000,00 

801-80104-4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 0,00 

801-80104-4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 40 000,00 

852 Pomoc społeczna 1 600,00 1 600,00 

852-85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 600,00 1 600,00 

852-85219-4210 Zakup materiałów i wyposażenia-własne 0,00 1 480,00 

852-85219-4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 

852-85219-4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120,00 

852-85219-4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 600,00 0,00 

855 Rodzina 4 300,00 4 300,00 



855-85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 4 300,00 4 300,00 

855-85502-4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
0,00 4 300,00 

855-85502-4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 

855-85502-4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 7 317,20 7 317,20 

900-90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 126,00 126,00 

900-90001-4300 Zakup usług pozostałych 0,00 126,00 

900-90001-4430 Różne opłaty i składki 126,00 0,00 

900-90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 7 191,20 7 191,20 

900-90005-4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 966,70 0,00 

900-90005-4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
840,85 0,00 

900-90005-4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy Środowiska 121,69 0,00 

900-90005-4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
1 209,96 0,00 

900-90005-4307 Zakup usług pozostałych 
0,00 7 191,20 

900-90005-4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 52,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 109 000,00 109 000,00 

926-92601 Obiekty sportowe 4 000,00 109 000,00 

926-92601-4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 

926-92601-4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 

926-92601-6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 105 000,00 

926-92695 Pozostała działalność 105 000,00 0,00 

926-92695-6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 105 000,00 0,00 

  Razem: (W) 183 017,20 183 017,20 

§ 3. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym zarządzeniem, kwotach 

budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 


